

ALLEGATO B - ELENCO PREZZI

I prezzi sotto indicati si intendono comprensivi degli utili d'impresa e di tutti gli oneri, mezzi e attrezzature necessarie al perfetto espletamento delle attività così come descritte nel capitolato			
COSTO DEL PERSONALE			
Descrizione	Note	Unità di Misura	Prezzo oltre IVA
Operatore Cooperativa	orario ordinario	€/ora	18,00
Operatore 1° livello	orario ordinario	€/ora	25,00
Operatore 2° livello	orario ordinario	€/ora	28,50
Operatore 3° livello	orario ordinario	€/ora	30,00
Operatore 4° livello	orario ordinario	€/ora	32,00
Per l'espletamento del servizio in orario straordinario, notturno e/o festivo si applicano le maggiorazioni economiche previste dal CCNL di riferimento			

COSTO DEI MEZZI E DELLE ATTREZZATURE			
Descrizione	Note	Unità di Misura	Prezzo oltre IVA (soggetto a ribasso)
Motocarro ape mc 2		€/ora	3,80
Automezzo furgonato		€/ora	7,00
Automezzo porter mc 3		€/ora	5,50
Automezzo porter elettrico mc 3		€/ora	7,00
Automezzo porter ibrido mc 3		€/ora	7,60
Autocarro con pianale		€/ora	19,00
Autocarro vasca aperta mc 5		€/ora	9,00
Vasca costipatrice mc.5		€/ora	10,00
Automezzo bivasca costipatrice mc. 3+5		€/ora	15,00
Compattatore mc 5/8		€/ora	15,00
Compattatore mc 9/13		€/ora	16,50
Compattatore fino mc 18		€/ora	19,00
Compattatore superiore mc 18		€/ora	28,00
Compattatore 4 assi superiore mc 18 - bilico		€/ora	35,00
Automezzo monoperatore		€/ora	30,00
Ecomobile		€/ora	41,00
Autocarro con lift		€/ora	27,00
Autocarro con lift e gru		€/ora	27,00
Ragnature per riduzione volumetrica		€/ora	25,00
Automezzo con tecnologia easy		€/ora	45,00
Rimorchio scarrabile		€/ora	15,00
Lavacassonetti posteriore		€/ora	28,00
Lavapavimenti		€/ora	40,00
Spazzatrice elettrica		€/ora	20,70
Spazzatrice inferiore mc 2		€/ora	20,70
Spazzatrice superiore mc 2		€/ora	29,00
Soffiatore meccanico		€/ora	3,50
Soffiatore elettrico		€/ora	4,00
Aspiratore glutton		€/ora	5,60
Decespugliatore meccanico		€/ora	4,00
Lavaggio campana vetro		€/ora	60,00
Trattamento enzimatico campana vetro		€/ora	10,00
Trattamento enzimatico bidoni		€/ora	5,00
Stoccaggio e movimentazione dello spazzamento stradale		€/tonn.	5,00
Servizio noleggio e svuoto campana del vetro cadauna		€/cad	185,00
Servizio pulizia caditoie	caditoie consecutive in una intera via o dislocate in punti diversi del territorio comprensivo di trasporto, smaltimento	€/cad	10,00
Referente tecnico per centro di raccolta		€/cad	500,00
Polizza R.c.i. per centro di raccolta massimale € 500.000,00		€/cad	500,00
Analisi fisica, chimica, merceologica, di caratterizzazione dei rifiuti ove richiesta dalla stazione appaltante		€/cad	150,00
Costo aggiuntivo per ogni chilometro eccedente i 70 Km in linea d'aria dalla sede legale del Consiglio Verona Nord	Costo comprensivo di operatore e mezzo indistintamente dalla tipologia di rifiuto e mezzo utilizzato e dal livello dell'operatore	€/Km (a/r)	2,00

SERVIZIO RACCOLTA PORTA A PORTA DEL RIFIUTO VEGETALE			
Tipologia di prestazione da effettuare	Note	Unità di Misura	Prezzo oltre IVA (soggetto a ribasso)
Raccolta vegetale con svuoto di n. 1 bidone da 240 lt N. 32 passaggi all'anno	ritiro domiciliare presso le utenze comunicate dal Comune	€/utenza con n.1 bidone	70,00
Raccolta vegetale con svuoto di n. 2 bidone da 240 lt N. 32 passaggi all'anno	ritiro domiciliare presso le utenze comunicate dal Comune	€/utenza con n.2 bidoni	80,00
Raccolta vegetale con svuoto di n. 3 bidone da 240 lt N. 32 passaggi all'anno	ritiro domiciliare presso le utenze comunicate dal Comune	€/utenza con n.3 bidoni	90,00
Raccolta vegetale con svuoto di n. 4 bidone da 240 lt N. 32 passaggi all'anno	ritiro domiciliare presso le utenze comunicate dal Comune	€/utenza con n.4 bidoni	100,00
Costo aggiuntivo o ridotto a bidone per ogni intervento diverso dai 32 passaggi standard		€/bidone	2,19

ALTRI SERVIZI			
Tipologia di prestazione da effettuare	Note	U.M.	Prezzo
Sagre e manifestazioni - nolo, posizionamento, svuoto e ritiro fino ad un massimo di 6 cassonetti divisi per tipologia di rifiuto richiesti dal Comune	dovrà essere previsto lo svuoto giornaliero dei cassonetti	€	400,00
Sagre e manifestazioni - posizionamento, svuoto e ritiro fino ad un massimo di 12 cassonetti divisi per tipologia di rifiuto richiesti dal Comune	dovrà essere previsto lo svuoto giornaliero dei cassonetti	€	600,00
Sagre e manifestazioni - posizionamento, svuoto e ritiro oltre i 12 cassonetti divisi per tipologia di rifiuto richiesti dal Comune	il costo dovrà essere calcolato sulla base delle tempistiche e dei costi ordinari previsti nel presente prezzario al netto del ribasso offerto in sede di gara ed utilizzando l'allegato B1		
Su richiesta per dei Comuni anche per manifestazioni o esigenze/necessità: servizio di spazzamento giornaliero (6,5 ore) con spazzatrice fino a 2 mc, comprensivi del servizio di tragitto di andata, spazzamento, tragitto di scarico e pulizia mezzo, e viaggio di ritorno alla sede.		€	340,00
Su richiesta per dei Comuni anche per manifestazioni o esigenze/necessità: servizio di spazzamento giornaliero (6,5 ore) con spazzatrice oltre i 2 mc, comprensivi del servizio di tragitto di andata, spazzamento, tragitto di scarico e pulizia mezzo, e viaggio di ritorno alla sede.		€	400,00
aggiunta servizio con operatore a terra e soffatore 4 ore		€	130,00

FORNITURA IN AMMORTAMENTO QUINQUENNALE			
I costi sono comprensivi della consegna presso il luogo indicato dal Comune			
Tipologia di fornitura	Note	Unità di Misura	Prezzo oltre IVA (soggetto a ribasso)
Bidoni 120 lt	costo annuale	€/cad	7,20
Bidoni 120 lt con chiave	costo annuale	€/cad	8,40
Bidoni 240 lt	costo annuale	€/cad	8,40
Bidoni 240 lt con chiave	costo annuale	€/cad	9,60
Bidoni 240 lt con pedaliera	costo annuale	€/cad	9,60
Bidoni 240 lt con transponder	costo annuale	€/cad	9,00
Contenitore 1100 lt	costo annuale	€/cad	60,00
Contenitore 1100 lt con chiave	costo annuale	€/cad	72,00
Contenitore 1700 lt	costo annuale	€/cad	108,00
Contenitore 2000 lt	costo annuale	€/cad	130,00
Contenitore mc 2 per vernici e solventi	costo annuale	€/cad	108,00
Contenitore mc 1 per vernici e solventi	costo annuale	€/cad	48,00
Composter lt 300/400	costo annuale	€/cad	11,00
Composter lt 600/800	costo annuale	€/cad	22,00
Contenitore olio minerale/vegetale cisternetta lt 250	costo annuale	€/cad	95,00
Contenitore olio minerale/vegetale cisternetta lt 500	costo annuale	€/cad	140,00
Vasca in ferro per contenimento olii cisterna lt 250	costo annuale	€/cad	95,00
Contenitori medicinali e pile da esterni	costo annuale	€/cad	60,00
Contenitori medicinali interni	costo annuale	€/cad	48,00
Tubo contenitore pile da interni	costo annuale	€/cad	9,50
NOLEGGIO CONTENITORI (comprensivi del costo di posizionamento)			
Contenitori e vasche olii minerale e vegetale - 260 litri (per cdr) - comprensivo di costo per manutenzione e sostituzione in caso di necessità.	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	120,00
Contenitori e vasche olii minerale e vegetale - 500 litri (per cdr) - comprensivo di costo per manutenzione e sostituzione in caso di necessità.	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	200,00
Contenitore mc 1 per rup (per cdr) - comprensivo di costo per manutenzione e sostituzione in caso di necessità.	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	40,00
Contenitore mc 2 per rup (per cdr) - comprensivo di costo per manutenzione e sostituzione in caso di necessità.	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	80,00
Cassonetto 1100 (per cdr)- comprensivo di costo per manutenzione e sostituzione in caso di necessità.	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	90,00
Cassonetto 1700 (per cdr)- comprensivo di costo per manutenzione e sostituzione in caso di necessità.	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	125,00
Bidone carrellato 120 (per cdr) - comprensivo di costo per manutenzione e sostituzione in caso di necessità.	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	7,00
Bidone carrellato 240 (per cdr) - comprensivo di costo per manutenzione e sostituzione in caso di necessità.	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	8,00
Noleggio navetta inferiore o uguale 20 mc	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	270,00
Noleggio navetta inferiore o uguale 20 mc	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/giorno	0,80
Nologgio container oltre 20 mc	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	720,00
Nologgio container oltre 20 mc	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/giorno	2,00
Nologgio container con coperchio oltre 20 mc	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	1.000,00
Nologgio container con coperchio oltre 20 mc	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/giorno	2,80
Nologgio press-container	comprensivo di adesivo/cartello riportante la tipologia di rifiuto	€/anno	3.000,00

FORNITURA IN CONTO VENDITA			
I costi sono comprensivi della consegna presso il luogo indicato dal Comune			
Tipologia di fornitura	Note	Unità di Misura	Prezzo oltre IVA (soggetto a ribasso)
Adesivi identificativi del rifiuto	idonei ad essere attaccati sui bidoni da lt 240 e di superiore volumetria	€/cad	1,00
Pinze raccogli rifiuti mt 1,5		€/cad	25,00
Chiavi per bidoni e cassonetti		€/cad	1,30
Contenitori in propilene per la carta ad uso uffici		€/cad	4,00
Big bags		€/cad	13,00
Bidone lt 3 per olio vegetale		€/cad	4,00
Biopattumiera 6/7 lt		€/cad	2,50
Biopattumiera 10 lt		€/cad	2,50
Biopattumiera secco 25/30 lt		€/cad	6,50
Biopattumiera secco 40 lt		€/cad	8,50
Bidoni 120 lt		€/cad	30,00
Bidoni 120 lt con chiave		€/cad	35,00
Bidoni 240 lt		€/cad	35,00
Bidoni 240 lt con chiave		€/cad	40,00
Bidoni 240 lt con pedaliera		€/cad	40,00
Bidoni 240 lt con transponder		€/cad	38,00
Ruote per bidoni da lt 240 a coppia		€/cad	8,00
Perni per ruote bidoni da lt 240		€/cad	4,00
Contentore 1100 lt		€/cad	250,00
Contentore 1100 lt con chiave		€/cad	300,00
Contentore 1700 lt		€/cad	450,00
Contentore 2000 lt		€/cad	550,00
Contentore mc 2 per vernici e solventi		€/cad	450,00
Contentore mc 1 per vernici e solventi		€/cad	200,00
Composter lt 300/400		€/cad	45,00
Composter lt 600/800		€/cad	90,00
Contentore olio minerale/vegetale cisternetta lt 250		€/cad	400,00
Contentore olio minerale/vegetale cisternetta lt 500		€/cad	600,00
Vasca in ferro per contenimento olii cisterna lt 250		€/cad	400,00
Contentori medicinali e pile da esterni		€/cad	250,00
Contentori medicinali interni		€/cad	200,00
Tubo contentore pile da interni		€/cad	40,00
Sacchetti carta lt 7/9		€/sacchetto	0,040
Sacchetti carta lt 120		€/sacchetto	0,490
Sacchetti carta lt 240 grammatura 70 - mis 70x110		€/sacchetto	1,180
Sacchetti mater.bi 39x39		€/sacchetto	0,040
Sacchetti mater.bi 55x65		€/sacchetto	0,065
Sacchetti plastica gialli/rossi/bianchi lt 110		€/sacchetto	0,090
Sacchetti plastica 55x70		€/sacchetto	0,040
Sacchetti plastica secco 80x90		€/sacchetto	0,080
Sacchetti neutri secco 72x110		€/sacchetto	0,090
Sacchetti neutri secco 90x120		€/sacchetto	0,100
Tag notolino (comprensivo di microchip+etichetta adesiva) e installazione		€/cad	3,500

TRASPORTO DA CAMPEGGI ED ALTRE STRUTTURE RICETTIVE DEI COMUNI DI LAZISE E PESCHIERA DEL GARDA			
I seguenti costi potranno essere applicati anche agli altri Comuni lacusti che intendono attivare la convenzione con tali strutture			
Tipologia di prestazione da effettuare	Note	U.M.	Prezzo oltre IVA (soggetto a ribasso)
Trasporto container plastica		€/viaggio	115,00
Trasporto press container plastica		€/viaggio	150,00
Trasporto container vetro		€/viaggio	115,00
Trasporto container carta		€/viaggio	115,00
Trasporto press container carta		€/viaggio	150,00
Trasporto container umido		€/viaggio	220,00
Trasporto container legno		€/viaggio	170,00
Trasporto container legno con caricamento da terra mediante l'utilizzo di gru a polipo		€/viaggio	200,00
Trasporto container plastica dura		€/viaggio	115,00
Trasporto container plastica dura con caricamento mediante l'utilizzo di gru a polipo		€/viaggio	150,00
Trasporto container verde		€/viaggio	160,00
Trasporto container verde con caricamento da terra mediante l'utilizzo di gru a polipo		€/viaggio	200,00
Trasporto container verde con caricamento da terra mediante l'utilizzo di gru a polipo e l'utilizzo di motrice più rimorchio		€/viaggio	300,00
Trasporto container secco		€/viaggio	170,00
Trasporto press container secco		€/viaggio	200,00
Trasporto container ingombranti		€/viaggio	170,00
Trasporto container ingombranti con caricamento da terra mediante l'utilizzo di gru a polipo		€/viaggio	200,00